LED AulRen Wandleuchte, Anthrazit, Alu Druckguss,
Farbtemperatur, 10 cm x 19 cm

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe
Kollektion

Material
Stilrichtung

Brennstellen
Dimmbar

EEK

Frequenz
Lebensdauer
Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittel-Technik
Leuchtmittelfassung
Lichtfarbe
Lichtstarke
Schutzart
Schutzklasse

Volt

Watt

Zertifikat

Auslage

Breite

Gewicht

Hohe
Hohenverstellbar
Produkttyp
Technologie

Preis

Anthrazit
ADOUR

Aluminium

modern, futuristisch, klassisch,

puristisch, schlicht
1

nein

E

50 Hz

30.000 Stunden
LED-Leuchtmittel
ja

LED-Technik
LED, SMD

2300 K, 3000 K, 4000 K
750 Im

P44

1

230V

A

CE Zertifikat

14 cm

10 cm

0,53 kg

19cm

nein

AulRen Wandleuchte
LED-Technologie
79,95 €
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