

## LED Außen Wandleuchte, Anthrazit, Alu Druckguss, Farbtemperatur, 10 cm x 19 cm



PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe	<u>Anthrazit</u>
Kollektion	<u>ADOUR</u>
Material	<u>Aluminium</u>
Stilrichtung	<u>modern, klassisch, futuristisch, schlicht, puristisch</u>
Brennstellen	1
Dimmbar	<u>Nein</u>
EEK	F
Frequenz	50 Hz
Lebensdauer	30.000 Stunden
Leuchtmittel	LED-Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive?	ja
Leuchtmittel-Technik	<u>LED-Technik</u>
Leuchtmittelfassung	<u>LED, SMD</u>
Lichtfarbe	<u>3000 K, 4000 K, 2300 K</u>
Lichtstärke	<u>750 lm</u>
Schutzart	<u>IP44</u>
Schutzklasse	1
Volt	230 V
Watt	7 W
Zertifikat	<u>CE Zertifikat</u>
Auslage	14 cm
Breite	10 cm
Gewicht	0,53 kg
Höhe	<u>19 cm</u>
Höhenverstellbar	nein
Produkttyp	Außen Wandleuchte
Technologie	<u>LED-Technologie</u>
Preis	79,95 €